Ghi chú:

 - Khi tham gia đấu giá người tham gia đấu giá mang theo toàn bộ hồ sơ (Phiếu tiếp nhận hồ sơ, Giấy tờ tuỳ thân, Văn

bản ủy quyền tham gia đấu giá (nếu có)).

 - Thời gian tổ chức cuộc đấu giá vào lúc 08h00’ ngày 09/01/2020 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng

Bình. Đề nghị khách hàng đi đúng thời gian và địa điểm quy định.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình.

Tên tổ chức: ....................................................................................................................

Đăng ký kinh doanh số :…..Ngày …..tháng……năm…….. Nơi cấp…………………

Địa chỉ: ...... …………………………………………………………………………….

Điện thoại:……………………………………………………………………………..

Họ và tên người đại diện:……………………………………………………………

Chức vụ:……………………………………………………………………………...

Giấy tờ tuỳ thân ................. Cấp ngày: ………………..Nơi cấp: ……………………..

Họ và tên Người đại diện theo ủy quyền (nếu có):…………………………………….

Giấy tờ tuỳ thân ................. Cấp ngày: ………………..Nơi cấp: ……………………..

Sau khi xem tài sản, tham khảo hồ sơ và nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc đấu giá tài sản

ban hành kèm theo Quyết định số 218/QĐ-ĐGTS ngày 12/12/2019 của Giám đốc Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình, tôi xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản sau:

- Tài sản đấu giá: Tài sản Nhà nước đầu tư tại Ban Quản lý Vườn quốc gia Phong

Nha - Kẻ Bàng, gồm:

+ Tài sản tại điểm du lịch Suối nước Mọoc

+ Tài sản tại điểm du lịch Sông Chày - Hang Tối.

+ Tài sản tại Trạm Kiểm lâm Trộ Mợng - Hại Kiểm lâm Phong Nha.

Địa điểm: Xã Phúc Trạch, huyện Bố Trạch, tỉnh Quảng Bình.

- Tổng giá khởi điểm: 63.155.066.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi ba tỷ, một trăm

năm mươi lăm triệu, không trăm sáu mươi sáu nghìn đồng).

 Tổng giá khởi điểm trên chưa bao gồm các khoản phí, lệ phí liên quan khác. Người

trúng đấu giá phải chi trả các khoản phí và lệ phí theo quy định của pháp luật.

- Tiền đặt trước: Nộp 12.631.013.000,đồng (Bằng chữ: Mười hai tỷ, sáu trăm ba

mươi mốt triệu, không trăm mười ba nghìn đồng)/01 hồ sơ đăng ký.

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm nghìn

đồng)/01 hồ sơ đăng ký.

Nếu không trúng đấu giá tôi đăng ký nhận lại tiền đặt trước vào tài khoản:

Tên tài khoản: ............................................................................................................

Ghi chú:

 - Khi tham gia đấu giá người tham gia đấu giá mang theo toàn bộ hồ sơ (Phiếu tiếp nhận hồ sơ, Giấy tờ tuỳ thân, Văn

bản ủy quyền tham gia đấu giá (nếu có)).

 - Thời gian tổ chức cuộc đấu giá vào lúc 08h00’ ngày 09/01/2020 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng

Bình. Đề nghị khách hàng đi đúng thời gian và địa điểm quy định.

Số tài khoản: ..............................................................................................................

Mở tại ngân hàng: ......................................................................................................

(Ghi chú: Trong trường hợp tài khoản nhận tiền đặt trước khác ngân hàng hoặc khác

hệ thống với tài khoản đã nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá thì tiền phí chuyển khoản sẽ

do người nhận chịu. Phí chuyển khoản được tính theo biểu phí của từng ngân hàng).

Tôi xin cam kết:

- Thuộc đối tượng có ngành nghề kinh doanh phù hợp với nhu cầu sử dụng tài sản

trúng đấu giá để kinh doanh du lịch theo định hướng phát triển du lịch của tỉnh tại Khu vực

có tài sản đấu giá;

- Không thuộc đối tượng không được tham gia đấu giá theo Khoản 3, điều 4 Quy chế

đấu giá ngày 12/12/2019 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình.

- Trả giá theo quy chế cuộc đấu giá, chấp nhận tình trạng cơ sở hạ tầng hiện có;

- Hoàn thiện đầy đủ các thủ tục về hồ sơ và nộp tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ tham

gia đấu giá trong thời hạn quy định;

- Nộp tiền trúng đấu giá theo đúng thời hạn quy định tại Quy chế cuộc đấu giá tài sản

và Hợp đồng mua bán tài sản;

- Thực hiện đầy đủ các quyền và nghĩa vụ sau khi trúng đấu giá tài sản;

- Có đủ năng lực hành vi dân sự theo quy định của pháp luật.

Nếu vi phạm một trong các cam kết trên tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và thực

hiện theo quy định của pháp luật.

    Quảng Bình, ngày       tháng     năm 2019

                       Người đăng ký